
令和元年７月11日 

 

（公財）日本関税協会名古屋支部 御中 

 

                           名古屋税関総務部総務課 

 

税関長着任に伴う御挨拶受けについて 

 

平素は、税関行政の円滑な運営につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、令和元年７月 10 日付け人事異動により、秋田 潤（あきた じゅん） が税関長に

就任しました。 

税関長への御挨拶につきましては、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり時間を設

けさせていただきますので、貴会員の皆様に御連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：令和元年７月17日（水） 午後３時００分から午後４時３０分まで 

       令和元年７月18日（木） 午後３時００分から午後４時３０分まで 

  

場 所：名古屋港湾合同庁舎 ４階 税関長室 

受 付 １階 ロビー 

待合室 ４階 第３会議室 

※ 受付は、開始30分前から１階ロビーにて行います。 

※ 待合室につきましては、４階第３会議室をご用意しております。 

※ 開始時間になりましたら、受付順に税関長室に御案内させてい 

ただきます。 

 

 【お問合せ先】 
名古屋税関総務部総務課総務第 1 係 

      電話：０５２－６５４－４０１０ 
名古屋税関総務部総務課秘書担当 

電話：０５２－６５４－４０２４ 


